
Rejowiec,dnia 10/07/2024 r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY
  (zamówienie o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych realizowane bez stosowania przepisów

ustawy Prawo zamówień publicznych)

I. ZAMAWIAJĄCY:

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. M. REJA W REJOWCU
UL. ZWIERZYŃSKIEGO 8A 22-360 REJOWIEC

tel. 82 56 88 612 adres e-mail:  sekretariat@sprejowiec.p  l

ZAPRASZA DO ZŁOŻENIA OFERTY NA REALIZACJĘ ZADANIA PN.:

zakup i dostawa artykułów spożywczych do stołówki szkolnej 
w roku szkolnym 2024/2025 od 01.09.2024r do 28.02.2025r

II. TERMIN i SPOSÓB ZŁOŻENIA OFERTY:
do dnia 19/07/2024 r. za pomocą poczty elektronicznej sekretariat@sprejowiec.p  l   ,  poczty polskiej oraz 

w sekretariacie szkoły do godziny 10:00 .

III. SPOSÓB KOMUNIKOWANIA SIĘ:
 telefonicznie  82 56 88 612 / 693 718 840  lub za pomocą poczty elektronicznej 

sekretariat@sprejowiec.p  l

IV.  SZCZEGÓŁOWY  OPIS  PRZEDMIOTU  ZAMÓWIENIA,  WYMAGAŃ,  WARUNKÓW
REALIZACJI ZAMÓWIENIA ZNAJDUJE SIĘ NA STRONIE SZKOŁY http://www.sprejowiec.pl/  .

 

Dyrektor Szkoły

Podstawowej im. M. Reja w Rejowcu
 Małgorzata Królicka

1

mailto:sekretariat@sprejowiec.pl
mailto:sekretariat@sprejowiec.pl
mailto:sekretariat@sprejowiec.pl
mailto:sekretariat@sprejowiec.pl
mailto:sekretariat@sprejowiec.pl
mailto:sekretariat@sprejowiec.pl

